

YÖK Ba kanı Özvar'dan üniversitelerde yüz yüze e itim için fla açıklama

YÖK Ba kanı Özvar'dan üniversitelerde yüz yüze e itim için fla açıklama

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, "Yüksekö retim Kurulu salgından ba ımsız olarak derslerin ve Avrupa Kredi Transfer Sisteminin (AKTS) kredilerinin yüzde 40'ına kadar olan kısmını üniversitelerin online olarak verebilece ini veya çevrim içi verebilece ini karara ba lamı vaziyette." dedi. Özvar, Sa lık Bakanı Fahrettin Koca ba kanlı ında yapılan ve Milli E itim Bakanı Mahmut Özer'in de katıldı ı düzenlenen Koronavirüs Bilim Kurulu toplantısının ardından yaptığı açıklama, YÖK'ün ortaya koydu u çerçeve kurallar dahilinde üniversitelerin bugün itibarıyla yerle kelerde gerekli tedbirleri aldı nı belirtti.Yüz yüze e itim ve Covid-19 tedbirlerine yönelik kararları üniversitelerle payla tıklarını bildiren Özvar, unları kaydetti:"Bu kararların ba ında hibrit veya harmanlanmış veya karma tabir edilen ö retim usullerinin üniversiteler tarafından kullanılabilce ini karara ba lamı bulunuyoruz. Üniversitelerimiz, harmanlanmış modelle birlikte yüz yüze ders yapma imkanının yanı sıra YÖK'ün aldı ı kararla derslerin yüzde 40'ını çevrim içi yapabilme yetkisine haizdir. Üniversitelerimizin her biri bu konuda gerekli çalı mayı tamamlamı tır. Yani üniversitelerimiz u anda hangi derslerini yüz yüze, hangi derslerini online olarak yapaca nı belirlemi ve kendi kamuoyuyla payla mı bulunmaktadır."Özvar, üniversiteler açısından önemli hususlardan birinin gençlerin a ılması oldu una i aret ederek, "Yüksekö retim Kurulu Ba kanı olarak üniversitelerimizde yüz yüze e itime gelecek ö renci karde lerimden, benim gelecekteki meslekta larımızdan istirhamımı, ricam a ı olmalıdır. Ben de onlara bu vesileyle a ı olmalarını tavsiye ediyorum ve öneriyorum." ifadelerini kullandı.Bir gazetecinin Covid-19 a ısı olmu ve olmamı ö rencilerin yurtlardaki ortak kullanım alanlarının ayrılıp ayrılmayaca na ili kin sorusu üzerine Özvar, Sa lık Bakanlı ı ile Gençlik ve Spor Bakanlı ının konu hakkında yakın zamanda açıklama yapaca nı bildirdi.Özvar, bu kararın üniversitelerin yerle keleri içindeki yurtları da kapsadı nı hatırlatarak, "Bu bakımdan hepimiz bunu bekleyece iz ama tabii kampüsler için almı oldu umuz tedbirlerin, üniversitelerimizin içindeki yurtlarda da geçerli olaca nı duyurmak isterim." ifadesini kullandı.Üniversitelerdeki uzaktan e itim süreciÖzvar, üniversitelerde uzaktan e itimin belirlenmesi konusunda kimin karar merci olaca na yönelik soruyu yanıtlarken, u bilgileri payla tı:"Yüksekö retim Kurulu salgından ba ımsız olarak derslerin ve AKTS kredilerinin yüzde 40'ına kadar olan kısmını üniversitelerin online olarak verebilece ini veya çevrim içi verebilece ini karara ba lamı vaziyette. Yani bu salgına ba lı, salgınla endeksli bir karar de il, bilhassa bunu vurgulamak isterim. Ama bu salgın artlarında salgının seyrine göre üniversiteler kredilerinin veya derslerinin o kadarlık bir kısmını online olarak verebilecekler diye ifade ediyoruz."Özvar, pek çok üniversite tarafından ortak servis derslerinin çevrim içi verildi ini ancak yeni dönemde bu imkanın biraz daha geni letildi ini aktararak, öyle devam etti:"Bu e itim usulünün veya yönteminin kullanılabilmesi, üniversitelerimizin veya yüksekö retim kurumlarının yetkisi dahilindedir. Kendileri kendi mahalli artlarında, üniversitenin içinde bulundu u duruma, ö renci sayısına, derslik sayısına, ö renci yo unlu una, ö renci ba ına dü en kapalı alan metrajına göre bu enstrümanı tabiri caizse kullanabileceklerdir. Üniversitelerin bu konuda tam yetkili oldu unu ifade etmeliyim. Ayrıca üniversitelerin de bu konuda kararlarını aldıklarını ifade etmek isterim. Yani üniversiteler hazırlıklarını bu konuda tamamladılar. Bunların kararlarını alacak de il, almı vaziyetler, hazırlıklarını tamamladılar ve bu salgın artlarında ö rencilerini dersliklerine, kampüslerine beklemektedirler."

Tags: